
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. Информационно-библиотечный комплекс. Бюллетень новых поступлений за ноябрь 2016 года  [Электронный ресурс] / [сост. М. А. Гущина]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,42 МБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/s16-253.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2016
        	
        20
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        40
      
	
            Год 2017
        	
        93
      	
        0
      	
        118
      	
        0
      	
        211
      
	
            Год 2018
        	
        33
      	
        0
      	
        127
      	
        0
      	
        160
      
	
            Год 2019
        	
        29
      	
        0
      	
        104
      	
        0
      	
        133
      
	
            Год 2020
        	
        26
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        67
      
	
            Год 2021
        	
        30
      	
        0
      	
        67
      	
        0
      	
        97
      
	
            Год 2022
        	
        28
      	
        0
      	
        75
      	
        0
      	
        103
      
	
            Год 2023
        	
        25
      	
        0
      	
        65
      	
        0
      	
        90
      
	
            Год 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        27
      
	
            Всего
        	
        289
      	
        0
      	
        639
      	
        0
      	
        928
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